大连市标准化协会
大标协字 〔zO1g)3号

关于发布 《锅炉用醇基液体燃料》、《锅炉用醇基液体燃料储存

和供液设施技术要求》、《灶用醇基液体燃料储存和供液设施技术要

求》团体标准的公告

各有关单位 :

按照 《大连市标准化协会团体标准管理办法》,大连市标准化协会己组织

有关方面完成团体标准 《锅炉用醇基液体燃料》、《锅炉用醇基液体燃料储存和

供液设施技术要求》、《灶用醇基液体燃料储存和供液设施技术要求》的制定工

作 ,编 号 为 T/DLAs1-⒛ 1g、 T/DLAS2-⒛ 19、 T/DLAs3-⒛ 1g,现 批 准 发 布 ,自 zO】
g

年 8月 】B日 起实施。

现予以公告 !

大

慈拣彳